de 2020, aprovou por sete votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 92/2020, de autoria do Prefeito 
Municipal Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 1°_ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$13.539,96 (treze mil, quinhentos e trinta e nove reais e 
noventa e seis centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.29 DEPARTAMENTO DE SAUDE 
02.29.01 DIVISAo DE REDE DE URGENCIA E 

EMERGENCIA 
10.302.0016.2044 REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA 

3.3.90.30 MATERIAL DE CON SUMO 2 302.000 272 12.000,00